
Stockholm, Sverige
18 mars 2026 15:00:00 CET

enea.com 1

Valberedningen föreslår Robert Andersson till ny 
styrelseordförande i Enea
Valberedningen i Enea föreslår Robert Andersson till ny styrelseordförande vid årsstämman 
den 7 maj 2026.

Nuvarande styrelseordförande Kjell Duveblad har meddelat valberedningen att han inte står till 
förfogande för omval.

Valberedningens bedömning är att Robert Andersson, med sin omfattande erfarenhet av både lednings- 
och styrelsearbete samt djup branschkunskap, kommer att tillföra stort värde till Enea. Valberedningen 
bedömer att han är väl lämpad att leda styrelsens arbete i nästa fas av bolagets utveckling.

Robert Andersson, född 1960, är idag styrelseledamot och investerare i ett flertal bolag och 
organisationer. Han har tidigare varit styrelseledamot i Enea, vd för Oriola Corporation, medlem av Telia 
Companys koncernledning samt medlem av Nokias koncernledning.

Kjell Duveblad har varit styrelseordförande sedan 2023 och styrelseledamot sedan 2008. 
Valberedningen vill rikta ett stort tack för hans värdefulla insatser och engagemang i bolagets 
utveckling under denna tid.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Per Lindberg, Valberedningens ordförande, tel: 079-340 75 92 
Kjell Duveblad, Styrelseordförande, tel: 070-333 54 20 
Teemu Salmi, VD och koncernchef, e-post: teemu.salmi@enea.com
Enea AB, Frösundaviks allé 1, 169 70 Solna, tel: 08-507 140 00

Om Enea

Enea är en global specialist inom avancerad telekom- och cybersäkerhetsmjukvara med en vision att 
göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Med fokus på innovation och säkerhet kopplar, 
optimerar och skyddar våra lösningar kommunikationen mellan människor, företag och uppkopplade 
enheter världen över. Vi betjänar över 170 kommunikationstjänstleverantörer i mer än 100 länder, och 
fler än 3 miljarder människor är dagligen beroende av Eneas teknik. Enea har sitt huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, och är börsnoterat på NASDAQ Stockholm. För mer information, besök enea.com.
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